



महाराष्ट्र शासन

पोलीस विभाग

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.
Traffic Police Headquarter,
Worli, Mumbai- 400 030

Tel No. :- 022-24946223,EXT.- 113

Mail ID :- dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

O.W.No. 673 /TCB/DCP/H.Q. & Central /2022

Dated:- 16/ 07 /2022

Press Note

The concept of "SUNDAY STREET" is designed to enable the people of Mumbai to live in a stress-free environment as well as to use the streets for recreational activities such as yoga, Jogging, Skating, Cycling and Cultural sports. It is being implemented as per the concept given by the Hon. Commissioner of Police, Greater Mumbai.

The SUNDAY STREET program will be conducted on **17/07/2022 between 07.00 to 10.00 hrs. in the morning on following street.**

Sr. No	Traffic Division	place	From - To	Length and width of road	Parking Facilities	Mode of Public transport to the location
1	Marine Drive	Dorabhai Tata Road Nariman Point	NCPA Dead End To BD Somani Chowk North Bound <u>Alternate Route for vehicular traffic</u> Maharshi Karve Rd. Churchgate Stn. towards Opera House Mumbai.	1.7 km	1) Jamnalal Bajaj Road -74 car 2) V.K.Shah Marg-75 car 3) Vidhan Bhavan Marg-70 car	Walking Distance from Churchgate Station

DONOTs for citizens at SUNDAYSTREET.

- Promotion of business.
- loud speakers.
- Political or religious activities.
- Smoking
- Alcohol consumption
- Littering

OTHER INSTRUCTIONS

- Please try and use public transport to come to the location.
- An Ambulance and Mobile toilet facilities are also provided at the place of SUNDAYSTREET Program.
- Covid Guidelines should be followed
- Please follow instructions given by the Police


Below mentioned link can be used to reach the desired location.

Marine Drive - <https://goo.gl/maps/PzuKpZkxGd3WBRxM9>



This event will be organized every Sunday henceforth.

Place :- Mumbai.
Date :- 16/07/2022.


(Raj Tilak Roushan), I.P.S.
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic,
Mumbai.



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९४६२२३, विस्ता.-११३
ई-मेल:- dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ६७३ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./२०२२

दिनांक:- १६/०७/२०२२

वार्तापत्र

मुंबई शहरातील लोकांना तनावमुक्त वातावरणामध्ये वावरता यावे तसेच त्यांना रस्त्यावर येवून मनोरंजन, योगा, जाॅगींग, स्केटींग, सायकलींग सास्कृतीक खेळ यासारखे कार्यक्रम करता यावेत या करीता 'संडेस्ट्रीट' ही संकल्पना मा. पोलीस आयुक्त, बृहन्मुंबई यांच्या संकल्पनेतून राबविण्यात येत आहे.

'संडेस्ट्रीट' कार्यक्रमाचे आयोजन दिनांक १७/०७/२०२२ रोजी सकाळी ०७.०० ते १०.०० वा. या वेळेत खालील रस्त्यावर करण्यात आले आहे.

अ. क्र.	वाहतूक विभाग	ठिकाण	पासून-पर्यंत	रस्त्याची लांबी व रुंदी	पार्किंग व्यवस्था	कार्यक्रमस्थळी जाण्यासाठी सार्वजनिक वाहतूक
१	मरिन ड्राइव्ह	दोराभाई टाटा रोड नरिमन पॉईंट	एन.सी.पी.ए. शेवट ते बि.डी. सोमानी चौक उत्तर वाहिनी वाहतूकीसाठी पर्यायी मार्ग महर्षी कर्वे रोड चर्चगेट स्टेशन कडून ऑपेरा हाऊस च्या दिशेने	१.७ कि. मी.	१.जमनाला बजाज रोड क्षमता- ७४ कार २.व्ही.के.शहा मार्ग क्षमता- ७५ कार ३. विधान भवन मार्ग क्षमता- ७० कार	चर्चगेट स्टेशन पासून पायी चालत जाणे

संडेस्ट्रीट कार्यक्रमात सहभागी नागरीकांना खालील उपक्रम करण्यास मनाई आहे.

१. व्यावसायिक जाहिरात
२. ध्वनिक्षेपक वापरणे
३. राजकिय व धार्मिक उपक्रम
४. धुम्रपान
५. मद्य प्राशन
६. कचरा करणे

इतर सुचना

१. कार्यक्रमस्थळी येण्यासाठी शक्यतो सार्वजनिक वाहतूकीचा उपयोग करावा.
२. अॅम्बुलन्स तसेच मोबाईल टॉयलेट सुविधा कार्यक्रमस्थळी उपलब्ध ठेवण्यात येणार आहे
३. कोविड संबंधीत सुचनांचे पालन करणे आवश्यक आहे.
४. कृपया पोलीसांनी दिलेल्या इतर सूचनांचे पालन करावे.
५. ईच्छीत स्थळी जाण्यासाठी खाली दिलेल्या लिंकचा उपयोग करू शकता.

मरीन ड्राईव्ह - <https://goo.gl/maps/PzuKpZkxGd3WBRxM9>



सदर कार्यक्रमाचे आयोजन यापुढे प्रत्येक रविवारी करण्यात येईल.

ठिकाण :- मुंबई

दिनांक :- १६ /०७/२०२२

Rajesh

(राज तिलक रौशन)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई